
Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2010 година

Р.бр. Име и презиме ПЕ

Финансиска поддршка за 
намалување на залихи на вино и 

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2010 година
Список за исплата на финансиска поддршка за 

растително производство 

Р.бр. Име и презиме ПЕ
намалување на залихи на вино и 

поддршка за откуп на грозје 
М.1.17

1 Пирган ДООЕЛ ПРИЛЕП 1,125,208.00


